CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CONCO»*

Ivaiporà, 16 de julho de 2025.Ofício n" 74/2025

Assunto: Encaminha Proposições.

Senhor Prefeito,

Encaminho as Indicações n° 394 a 402/2025, lidas na Reunião Ordinária

realizada no dia 14 de julho do corrente ano.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para apresentar à

Vossa Senhoria protestos de estima e respeito.

/ llson Doniiíete j3akliano
Presidente d

/
er Legislativo

declaro QÜE recebí

r

Excelentíssimo Senhor,
Luiz Carlos Gil,
Prefeito Municipal,
Prefeitura de Ivaiporà,
Ivaiporà - PR

01SELE A.MRALDI MARTINS
RG: «^03.337-4/PR

PRCFEiT,.^;'. Mi :M. nc IWPOR*

Praça dos Três Poderes - Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporâ/PR